Stadt Kamen

Einladung

Kamen, 13.02.2019

An die Damen und Herren des Planungs- und Straßenverkehrsausschusses der Stadt Kamen sowie die Ortsvorsteher/Ortsvorsteherin

PSV

Sehr geehrte Damen und Herren,

zur 1. Sitzung des Planungs- und Straßenverkehrsausschusses am Donnerstag, dem 21.02.2019, 18:00 Uhr, im Sitzungssaalm II des Rathauses

lade ich Sie ein.

A. Öffentlicher Teil

TOP	Bezeichnung des Tagesordnungspunktes	Vorlage
1	Einwohnerfragestunde	
2	Klimaschutzteilkonzept Nahmobilität für die Stadt Kamen hier: Beschluss	012/2019
3	Aufstellung des Regionalplans Ruhr – Beteiligung gem. § 9 Raumordnungsgesetz (ROG) i.V.m. § 13 Abs. 1 Landes- planungsgesetz (LPIG NRW) hier: Stellungnahme der Stadt Kamen	015/2019
4	Entwurf des Handlungsprogramms zur räumlichen Entwicklung der Metropole Ruhr hier: Stellungnahme der Stadt Kamen	014/2019
5	Novellierung der Bauordnung für das Land Nordrhein- Westfalen	013/2019
6	Bauvorhaben im Stadtgebiet	
7	Antrag zur Schaffung baurechtlicher Grundlagen Sportplatz Heimstraße hier: Antrag der CDU-Fraktion	
8	Mitteilungen der Verwaltung und Anfragen	

B. Nichtöffentlicher Teil

TOP	Bezeichnung des Tagesordnungspunktes	Vorlage
1	Mitteilungen der Verwaltung und Anfragen	
2	Veröffentlichung von Tagesordnungspunkten der nichtöffentlichen Sitzung	

Mit freundlichem Gruß gez. Friedhelm Lipinski Vorsitzender

Im Auftrag

gez. Dr. Liedtke

Fraktionen: 17.30 Uhr

Den Mitgliedern des Rates der Stadt Kamen sowie den stellv. Ausschussmitgliedern zur Mitkenntnis.